



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
**SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA  
w GŁUCHOŁAZACH**  
im. św. Jana Pawła II  
48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40  
Tel. 77 43 91 614, 40 80 155; Fax 77 43 93 861  
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl www.szpitalmsw-glucholazy.pl



NIP 755-16-33-549 REGON 531172135

DZP 2374/19/2023

Głucholazy, 21.09.2023r.

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

#### **Dotyczy postępowania: „Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i opakowań farmaceutycznych II”.**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pakiet 5, poz. 1 Czy zamawiający dopuści kolor niebieski? Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 5, poz. 2 Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 5, poz. 3 Czy zamawiający dopuści kolor niebieski? Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 5, poz. 4 Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

#### **Pakiet 5, Pozycja 1, 2, 3**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Tak.**

#### **Pakiet 5, Pozycja 1-2**

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 25 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

#### **Pakiet 5, Pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

#### **Pakiet 5, Pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym gumką?

**Odpowiedź: Tak.**



**Pakiet 5, Pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pakiet 5, Pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim z rękawem zakończonym gumką?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pakiet 5, Pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z folii o grubości 30 µm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pakiet 5, Pozycja 4**

Czy Zamawiający podając ilość 35 sztuk miał na myśli 35 opakowań a'100szt (w opisie przedmiotu zamówienia widnieje zapis „fartuch wykonany.....x100szt)?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pakiet 5, Pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany a'100szt i wycenę za opakowanie handlowe a'100sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 1. Do pakietu 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie filtra bakteryjno – wirusowego o poniższych parametrach .

Filtr bakteryjno- wirusowy ze zintegrowanym, spłaszczonym ustnikiem + klips na nos (spakowane razem w jednym opakowaniu). Zestaw jednorazowy do badania spirometrii.

Rozwarcie klipsa na nos od strony wewnętrznej 20-24mm.

Przestrzeń martwa filtra ≤ 55ml.

Efektywność filtracji antybakteryjnej i antywirusowej 99,999% przy przepływie 30l/min. Efektywność filtra > niż 99% przy przepływie 750 l/min.(dotyczy również wirusa COVID-19).

Potwierdzone wynikami z niezależnego laboratorium (dołączyć certyfikat potwierdzający wyniki testów).Opór < 00,5kPa/L sec.at 1L/sec.

Wymiary ustnika: wysokość ustnika 18-23mm, szerokość ustnika 28-33mm (wymiary zmierzone po zewnętrznej stronie ustnika, w największym miejscu).

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Z poważaniem

Kierownik Zamawiającego